Starozreby, dnia 04.04.2014

RK.271.8.2014

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na realizacjg zadania p.n.:
,Dostawa lekkiego samochodu pozarniczego uterenowionego dla OSP w
Starozrebach” (BZP nr 67959-2014 z dnia 31.03.2014 r.).

Zamawiajacy — Gmina Starozreby zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) zamieszcza zapytania
dotyczace SIWZ dla przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie samochodu do dnia 31.07.20147

Odpowiedz:

NIE. Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z postanowieniami SIWZ Rozdziat | ust. 5 —

Termin wykonania zaméwienia do dnia 25.06.2014 roku

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuéci niefabryczny kolor samochodu?

Odpowiedz:
Zgodnie z postanowieniami SIWZ kolor pojazdu musi by¢ czerwony nie metalizowany.
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